
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la determina di assegnazione n.176 del 25/03/2004: "Sistemazione abitativa di un invalido colpito 

da sfratto esecutivo" con la quale si è proceduto ad assegnare provvisoriamente al nucleo familiare composto dal 

solo Sig. Segantini Gianfranco, nato ad Urbino il 30.08.1945, in situazione di emergenza e in precarie condizioni 

di salute, un alloggio ERP in via del Porto 60;

Visto che tale atto rimandava la formalizzazione dell'assegnazione definitiva dell'alloggio in parola ad un 

successivo atto da redigersi ad avvenuto conferimento ad ACER della gestione di tutto il patrimonio E.R.P. del 

Comune di Cattolica (che all'epoca era in capo all'Amministrazione comunale in quanto erano in corsi lavori di 

ristrutturazione dell'immobile), previa verifica dei requisti di accesso prevista dai regolamenti vigenti;

Vista la Del. G.M.N. 38 DEL 06/04/2005:"CONVENZIONE CON ACER DELLA PROVINCIA DI 

RIMINI PER LA GESTIONE DEGLI IMMOBILI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE" con la quale e' stato 

conferito ad ACER la gestione di tutto il patrimonio E.R.P. del Comune di Cattolica;

Verificata la permanenza di detti requisiti: mantenimento della residenza all'interno dell'alloggio, reddito 

entro la fascia d'accesso ERP, regolarità nel pagamento del canone d'affitto, non titolarità di diritti reali su 

patrimonio immobiliare eccedenti i limiti di cui alla L.R. 24/01 e s.m.;

  Vista, all'uopo, la comunicazione n. 0847 del 06/02/2007, assunta a protocollo con il n. 2156 del 



10/02/2007 con la quale ACER ha verificato, per quanto di competenza, la mancanza di cause ostative inerenti 

l'oggetto; 

Constatato, pertanto, che nulla osta alla formalizzazione di una assegnazione definitiva;                         

                    D E T E R M I N A 

1) per le motivazioni espresse in premessa, di procedere alla formalizzazione di assegnazione definitiva 

dell'alloggio E.R.P. sito in via Longo 11, piano terra int. provv. 3, di mq. 38,31, al nucleo familiare composto dal 

solo dal Sig. Segantini  Gianfranco, nato a Urbino il 30/08/1945, C.F. sgngfr45m30l500f;

2) di trasmettere detta determinazione all'ACER di Rimini e di notificarlo all'interessato;

3) di individuare nella persona del Dott. Simone Lombardi il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34243/ASD-DEL     Determina D. n. 178 del 13.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


